35 KA, 599/26, Lef.1, 11 Mayıs 1916.
36 KA, 599/26, Lef.2, 17 Mayıs 1916.
37 Osmanlı Devleti, Almanya'da Hilal-i Ahmer için yardım toplayan veya dolaylı olarak yardım
edenlere nişan itasında bulunarak onları taltif etmiştir. BOA, HR.SYS, 2420/69, 14 Mayıs 1916; BOA,
Meclis-i Vükelâ (MV), 246/5, 7 Teşrinisani 1332/20 Kasım 1916.
38 "...Ich möchte unseren treuen wackeren Bundesgenoßen (sadık, cesur müttefiklerimize) baldigst das bringen,
was sie so notwendig an Medikamenten gebrauchen". KA, 599/26, Lef.3-4.

Almanya özellikle 1915 yılının başlarından itibaren Osmanlı Devleti'ne
yardım etmenin gerekli olduğunu görmüş, başta askeri alanda olmak üzere

47 KA, 578/68, 4 Haziran 1915.
48 BOA, Dahiliye Nezareti Emniyet-i Umumiye Beşinci Şube (DH.EUM.5.Şb), 24/26, 26 Nisan 1332/9
Mayıs 1916.